
AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 
(TOLEDO)

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA LISTADO DEFINTIVO DE ADMITIDOS/AS Y 
PROGRAMA APOYO ACTIVO AL EMPLEO EN CASTILLA LA MANCHA DEL 

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la Resolución de 
Alcaldía  que  aprobaba  el  listado  provisional  de  admitidos  y  excluidos  del 
Programa de Apoyo Activo al Empleo en Castilla-La Mancha del Ayuntamiento 
de Casarrubios del Monte.

Visto que las alegaciones presentadas son respecto a los motivos de 
exclusión que no son objeto de verificación por el Ayuntamiento, sino que es la 
Oficina  Emplea  de  Castilla-La  Mancha  correspondiente  quien  verifica  el 
cumplimiento  de los  requisitos  relativos  a inscripción  y  percepción  o  no de 
prestaciones de las personas propuestas a contratar y remite informe sobre el 
cumplimiento  o  no  de  los  requisitos  antes  descritos  a  las  Delegaciones 
Provinciales y a las entidades beneficiarias. 

Visto lo anterior

HE RESUELTO

PRIMERO: Rechazar las alegaciones presentadas por los motivos arriba 
expuestos.

SEGUNDO:  Aprobar  la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos  al  Programa  Apoyo  Activo  al  Empleo  en  Castilla-La  Mancha  del 
Ayuntamiento de Casarrubios del Monte, según el anexo I.

TERCERO: Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el 
tablón de edictos del Ayuntamiento y en su página Web.

ANEXO I

RELACIÓN DEFINITVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS POR PERFIL PROFESIONAL 
por orden de puntuación alcanzado

PERFIL Y CATEGORÍA DEL TRABAJADOR: BARRENDERO
Nº PUESTOS A CUBRIR: 10

Nº DE 
ORDEN 

APELLIDOS Y NOMBRE  DNI/NIE

1 AOUNI (EL), RKIA ***0015**

Plaza de España nº 3
45950 Casarrubios del Monte (Toledo)

P-4504100-A

91.817.21.31
91.817.20.07

FAX 91.817.25.06

ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es 
www.casarrubiosdelmonte.es 
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AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 
(TOLEDO)

2 BUSTOS (DE) LEIGH, RICARDO JUAN ***9811**

3 LÓPEZ MERO, FRANCISCO ***1316**

4 PAZO PÉREZ, MERCEDES ***2696**

5 RUAKE BOTEKE, IMELDA ***5279**

6 AYONG MANGUE, PETRA ***2897**

7 GARCÍA MARTÍN, MARÍA ELENA ***1426**

8 MEDINA MIMBRERO, BONIFACIO ***6243**

9 LÓPEZ PÉREZ, MIGUEL ***2859**

10 MEDIERO RODRÍGUEZ, MARÍA ***5979**

11 KOUIRROU, KHEIRA ***2866**

12 GÓMEZ QUIRÓS, ANTONIO ***8414**

13 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ANTONIO ARTURO ***1890**

14 NOGUEIRA MARTÍNEZ, MARÍA MERCEDES ***3100**

15 SANTA CRUZ SORIA, YOLANDA ***4834**

16 REGUERA GONZÁLEZ, ANA MARÍA ***1086**

17 VIVAS MARCOS, SANTIAGO ***4820**

18 ORTIZ ALBURQUERQUE, JOSÉ ÓSCAR ***0835**

19 PARRA NIETO, ANA ISABEL ***1680**

20 GONZÁLEZ RUIZ, ITXIAR ***4136**

21 MARTÍN MALPELO, MARÍA INÉS ***9600**

22 SÁNCHEZ PAZ (DE), LUIS ***4768**

23 ÁLVARO CÁRDENAS, SANTA ***6575**

24 MONTERO MARQUÉS, JOSÉ MANUEL ***3686**

25 LOZANO RUBIA, MARÍA TERESA ***9391**

26 HERNÁNDEZ VICENTE, ÁNGEL LUIS ***4117**

27 MATEOS BUENDÍA, ALEXIS ***5918**

28 SÁNCHEZ GÓMEZ, SERGIO ***6034**

29 KLILECH, SANAE ***8797**

30 BARQUERO ROMERO, LEISSI ***2148**

31 MISIEC, IWONA MONIKA ***8474**

32 GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ, ALAN ***3733**

33 VÁZQUEZ ÁLVAREZ, NARCISO ***4540**

34 GHARGHAYE, FÁTIMA ***6218**

35 GALINDO PRIETO, CARLA ***8355**

36 UZAL MARTÍN, SERGIO ***8471**

37 VERGARI MAYORAL, SANDRA ***4224**

38 MAESTRO ÁLVARO, LAURA ***5912**

39 CALDERÓN GUTIÉRREZ, SERGIO FERNANDO ***4575**

40 MONTERO SOTO, DAVID FRANCISCO ***8489**

Plaza de España nº 3
45950 Casarrubios del Monte (Toledo)

P-4504100-A
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AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 
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PERFIL Y CATEGORÍA DEL TRABAJADOR: JARDINERO
Nº PUESTOS A CUBRIR: 9

Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE

1 GARCÍA MARTÍN, MARÍA ELENA ***1426**

2 MEDINA MIMBRERO, BONIFACIO ***6243**

3 RODRÍGUEZ IBÁÑEZ, ÁNGEL ***6156**

4 LÓPEZ PÉREZ, MIGUEL ***2859**

5 GÓMEZ QUIRÓS, ANTONIO ***8414**

6 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ANTONIO ARTURO ***1890**

7 NOGUEIRA MARTÍNEZ, MARÍA MERCEDES ***3100**

8 SANTA CRUZ SORIA, YOLANDA ***4834**

9 VIVAS MARCOS, SANTIAGO ***4820**

10 ORTIZ ALBURQUERQUE, JOSÉ ÓSCAR ***0835**

11 PARRA NIETO, ANA ISABEL ***1680**

12 MARTÍN MALPELO, MARÍA INÉS ***9600**

13 SÁNCHEZ PAZ (DE), LUIS ***4768**

14 MONTERO MARQUÉS, JOSÉ MANUEL ***3686**

15 LOZANO RUBIA, MARÍA TERESA ***9391**

16 HERNÁNDEZ VICENTE, ÁNGEL LUIS ***4117**

17 MATEOS BUENDÍA, ALEXIS ***5918**

18 SÁNCHEZ GÓMEZ, SERGIO ***6034**

19 GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ, ALAN ***3733**

20 VÁZQUEZ ÁLVAREZ, NARCISO ***4540**

21 GHARGHAYE, FÁTIMA ***6218**

22 GARCÍA HIERRO (DEL), ALBERTO ***0017**

23 GALINDO PRIETO, CARLA ***8355**

24 UZAL MARTÍN, SERGIO ***8471**

25 MONTERO SOTO, DAVID FRANCISCO ***8489**

PERFIL Y CATEGORÍA DEL TRABAJADOR: PEÓN ALBAÑIL
Nº PUESTOS A CUBRIR: 5

Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE

1 GARCÍA MARTÍN, MARÍA ELENA ***1426**

2 MEDINA MIMBRERO, BONIFACIO ***6243**

3 LÓPEZ PÉREZ, MIGUEL ***2859**

4 GÓMEZ QUIRÓS, ANTONIO ***8414**

5 VIVAS MARCOS, SANTIAGO ***4820**

Plaza de España nº 3
45950 Casarrubios del Monte (Toledo)

P-4504100-A

91.817.21.31
91.817.20.07

FAX 91.817.25.06

ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es 
www.casarrubiosdelmonte.es 
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AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 
(TOLEDO)

6 ORTIZ ALBURQUERQUE, JOSÉ ÓSCAR ***0835**

7 PARRA NIETO, ANA ISABEL ***1680**

8 MARTÍN MALPELO, MARÍA INÉS ***9600**

9 SÁNCHEZ PAZ (DE), LUIS ***4768**

10 MONTERO MARQUÉS, JOSÉ MANUEL ***3686**

11 MATEOS BUENDÍA, ALEXIS ***5918**

12 SÁNCHEZ GÓMEZ, SERGIO ***6034**

13 GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ, ALAN ***3733**

14 GARCÍA HIERRO (DEL), ALBERTO ***0017**

15 UZAL MARTÍN, SERGIO ***8471**

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
MOTIVO 

DE 
EXCLUSIÓN

1 AAMERI (EL), FÁTIMA ***1980** 2

2 AKDIME, MOHAMED ***7997** 2

3 ANTÓN, DANIELA ***5819** 2

4 ARAMBURU ESPADA, JUAN GABRIEL ***7143** 2

5 BARRERA MONTAÑA, VANESSA ALEJANDRA ***3169** 2

6 BARRIGA RODRÍGUEZ, JUAN ANTONIO ***4673** 2

7 BORGES PINTO DE OLIVEIRA, WENDILEIA ***3628** 1

8 BRONCHALO CORRAL, DANIEL ***0834** 1

9 CAMPOS BRAU, YOLANDA ***5298** 2

10 CAMPUZANO FEITO, ANA ROSA ***9887** 2

11 CASARRUBIOS PASERO, LAURA ***8087** 2

12 CEA ECHENAGUSIA, MARCO ANTONIO ***2810** 2

13 CHARCHOR, MFEDLA ***2559** 1

14 CONTRERAS MANZUETA, EMILIANA ***4697** 2

15 DÍAZ TORRE (DE LA), MIGUEL ÁNGEL ***1320** 2

16 DONAIRE DONAIRE, GABRIEL ***1199** 2

17 FERNÁNDEZ VALLESTEROL, CARMEN ***0105** 2

18 GAONA CASTILLO, GRECIA CAROLINA ***4774** 1

19 GARCÍA FIDALGO, MARÍA SALUD ***9867** 1

20 GÓMEZ LÓPEZ, ENRIQUE ***5176** 4

21 GUTIÉRREZ CASTELLANOS, ÁNGEL ***7347** 2

22 GUTIÉRREZ GARCÍA, SIRA ***0670** 2

23 HALLOU, BELKASSEM ***6693** 2

24 JERANA, RABIAA ***0947** 2

25 JORT RODRÍGUEZ, CÉSAR ***0037** 2

Plaza de España nº 3
45950 Casarrubios del Monte (Toledo)

P-4504100-A

91.817.21.31
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AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 
(TOLEDO)

26 LABRADOR GARCÍA, MARÍA ARGELIA ***1808** 2

27 LABRADOR RODRÍGUEZ, SUSANA ***4768** 2

28 LÓPEZ HERNANZ, BÁRBARA ***8611** 2

29 LÓPEZ MERO, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***0568** 3

30 LÓPEZ SÁNCHEZ, ROSA MARÍA ***2433** 1

31 MAESTRO ÁLVARO, LUIS MIGUEL ***4716** 1

32 MARTÍN LÓPEZ, ALICIA ***5588** 2

33 MARTÍN LÓPEZ, AMARA ***9930** 2

34 MARTÍN RODRÍGUEZ, JESÚS ***8039** 2

35 MARTÍNEZ LÓPEZ, LAURA ***5301** 2

36 MATEOS BRILLADA, MARIELA ANDREA ***4841** 2

37 MOLINA JIMÉNEZ, ADOLFO ***3480** 2

38 MORENO FERNÁNDEZ, JOSÉ CARLOS ***5888** 2

39 PARRA UTRILLA, MARÍA ÁNGELES ***0658** 2

40 PERELLÓ MARTÍN, MARÍA NIEVES ***5549** 1

41 PÉREZ GARCÍA, VÍCTOR ELOY ***2190** 1

42 RAHLI, RKIA ***6082** 1

43 RIZALDOS CARRASCAL, DAVID ***9578** 2

44 RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARÍA BEGOÑA ***5658** 2

45 RODRÍGUEZ SULBARÁN, LISNEY ***0895** 2

46 SALAZAR LÓPEZ, MARÍA MERCEDES ***1251** 2

47 SÁNCHEZ GUZMÁN, LUIS ***0328** 2

48 SÁNCHEZ JUZGADO, MARÍA LUISA ***7998** 2

49 SÁNCHEZ PARRA, ÁNGEL ***2490** 2

50 SEJURO MONTOYA, KARIM JANET ***5330** 1

51 SEMLAOUI, SAFIA ***4746** 2

52 SERRANO ARROYO, MARÍA ISABEL ***3088** 2

53 SESEÑA HERNÁNDEZ, LUIS MIGUEL ***1738** 2

54 SOLANA PALACIOS, MARÍA INÉS ***7508** 1

55 VAQUERO SÁNCHEZ, JESÚS MARÍA ***9888** 2

56 ZITOUNI YAMANI (EL), AMRIA ***7924** 1

1-NO CONSTA INSCRITO COMO DEMANDANTE DE EMPLEO A FECHA DE REGISTRO DE OFERTA
2-NO CONSTA COMO DEMANDANTE DE LARGA DURACIÓN
3-SELECCIONADO OTRO MIEMBRO DE LA UNIDAD FAMILIAR
4- ESTAR EN EDAD DE JUBILIACIÓN

En Casarrubios del Monte 
DOCUMENTO FRIMADO ELECTRÓNICAMENTE

Plaza de España nº 3
45950 Casarrubios del Monte (Toledo)

P-4504100-A

91.817.21.31
91.817.20.07

FAX 91.817.25.06

ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es 
www.casarrubiosdelmonte.es 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
99

PS
M

W
6K

5A
5F

H
49

ZS
75

M
T6

N
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

as
ar

ru
bi

os
de

lm
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

5 

http://www.casarrubiosdelmonte.es/
mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es

	RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA LISTADO DEFINTIVO DE ADMITIDOS/AS Y PROGRAMA APOYO ACTIVO AL EMPLEO EN CASTILLA LA MANCHA DEL AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Casarrubios del Monte
	2024-03-14T14:57:09+0100
	Casarrubios del Monte
	JESUS MAYORAL PEREZ - 03912737T (FIRMA)
	Lo acepto




